1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 834  | Quarta-feira, 04 de abril de 2018   |  www.cmpa.mg.gov.br

PORTARIA

PORTARIA Nº 56/2018

CONCEDE ADICIONAL QUINQUENAL AOS SERVIDORES
QUE MENCIONA.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas

Gerais, Ver. Leandro de Morais Pereira, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o
inciso I, do art. 115 da Lei Orgânica Municipal, art. 162 da Lei Municipal nº 1042/1971 e Lei
Municipal nº 5329/2013, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - Concede, aos servidores relacionados, adicional quinquenal

sobre seus vencimentos, conforme discriminação abaixo:

Nome Matrícula Cargo Quinquênio A partir de
André Albuquerque

de Oliveira 179 Auxiliar Administrativo 3º 01/04/2018

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria

entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 2 de Abril de 2018.

LEANDRO DE MORAIS PEREIRA
PRESIDENTE DA MESA

  Ano 06 - Edição 834                                                                                                                                                              Quarta-feira, 04 de abril de 2018

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 834  | Quarta-feira, 04 de abril de 2018   |  www.cmpa.mg.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 5/2018

OBJETO: Registro de Preços para contratação de Microempresas – ME, Empresas de Pequeno Porte – EPP ou
equiparadas, para futuros e eventuais fornecimentos de material de papelaria e escritório, conforme
especificações constantes do Termo de Referência, Anexo I do edital.

Em conformidade com a ata datada em 3 de Abril de 2018, ADJUDICO o objeto do processo administrativo nº
13/2018, na modalidade Pregão Presencial nº 5/2018 às empresas abaixo relacionadas:

  Pouso Alegre, 3 de Abril de 2018.

FÁTIMA APARECIDA BELANI
Pregoeira

Empresa CNPJ Lotes Valor
Comércio de Descartáveis e
Papelaria Ltda.

09.437.820/0001-10 12 R$ 619,25

Condor Papelaria Livraria Gráfica
e Editora Ltda.

06.036.417/0001-90 6, 10, 11, 21 R$ 1.399,90

Halley Alan Cabral de Andrade
EPP

01.255.291/0001-21 3, 14, 16, 17,
20

R$ 4.719,00

Maykel Sandro Sena ME 17.801.642/0001-92 1, 2, 9 R$ 1.834,60

Neusa Eliete Siqueira de Rezende 12.824.531/0001-88 4, 5, 7, 8, 15,
18, 19

R$ 5.859,60

Rodrigo Damasceno Ferreira EPP 01.704.747/0001-93 13 R$ 7.945,00

		2018-04-04T17:07:16-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182